
  

  

     

Совет Балыклы-Чукаевского сельского поселения 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан 

  

РЕШЕНИЕ № 15 

с. Балыклы-Чукаево                                                           01.08.2023 г. 

  

 

О признании утратившими силу решения Совета 

Балыклы-Чукаевского сельского поселения 

Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан от 01.12.2006 №13 «О 

земельном налоге» 

 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 

соответствие с действующим законодательством, Совет Балыклы-Чукаевского 

сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета Балыклы-Чукаевского 

сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики 

Татарстан от 01.12.2006 №13 «О земельном налоге». 

2. Настоящее решение разместить на специальных информационных 

стендах Балыклы-Чукаевского сельского поселения Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан, расположенных по адресу: 

Республика Татарстан Рыбно-Слободский муниципальный район, с. Балыклы-

Чукаево, ул. Центральная, д.8; с. Старый Арыш, ул. Центральная, д.23А; с. 

Крещеные Казыли, ул. Титова, д.11б официальном сайте Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 
 


